2017 年 6 月 5 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役 執行役員社長

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証第 1 部）

問合せ先 IR 部長  白岩 哲明

（TEL．03-3572-5111）

執行体制変更のお知らせ

2017 年 7 月 1 日以降の執行体制について下記のとおりお知らせいたします。

記

氏 名 新 任 現 任

島谷 庸一 執行役員常務

【研究開発本部長】

R&D 戦略、GIC 統括運営、化粧品開

発、化粧情報開発、技術知財、アドバン

ストリサーチ、インキュベーション、品質

評価

執行役員常務

【研究開発本部長】

研究推進、化粧品開発、化粧情報開

発、技術知財、基盤研究、ライフサイエ

ンス研究、品質評価

以 上